2025年ポケットカレンダーのご案内

2025年の自店ＰＲを考える時期が参りました。

今回も例年同様、見やすく、２ツ折にして使用できます。

2024年版を見本として添付しています。多くの方の購入をお願い申しあげます。

下記の通り、支部担当者に申し込みをお願いいたします。

記

サ イ ズ　　２ツ折名刺サイズ

価　　格　　１枚３円　１００枚単位（３００円）

申　　込　　支部担当者
申込締切　　9月1日（日）

※　支部申込締切後の注文は、発送費および振込手数料が自己負担となります。

2025年ポケットカレンダー申込書

支部担当者殿

支部地区名　　　　　　　　支部　　　　　　　　地区

	氏　名

	申込数
	枚

	ＴＥＬ

	金　額
	　　　　　　　円

· 組合員から、支部担当者に申込む申込書です。

　　　　　　　　支部担当者は、取りまとめた集計を組合にＦＡＸください。